
UCHWAŁA NR 22/1094/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 12/495/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 27/1186/20 z dnia 15 lipca 2020 r. oraz Nr 8/265/23  
z dnia 23 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego Nr RPKP.04.05.00-04-0007/18 pn. „Modernizacja zagrody wiejskiej  
w Dusocinie na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na terenie Parku Krajobrazowego 
„Góry Łosiowe” wraz z czynną ochroną przyrody na obszarze Natura 2000”, Oś 
priorytetowa 4. Region przyjazny środowisku, Działanie 4.5 Ochrona przyrody, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie: 6.306.594,59 zł (słownie: sześć milionów 
trzysta sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 59/100) z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.”; 

2)  w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, w § 2 ust. 2-4 otrzymują 
brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 8.493.108,04 zł (słownie: osiem 
milionów czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto osiem złotych 04/100).  
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi 7.419.523,05 zł (słownie: siedem milionów czterysta 
dziewiętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia trzy złote 05/100)2, i obejmuje dofinansowanie 
z Funduszu w kwocie nie większej niż: 6.306.594,59 zł (słownie: sześć milionów trzysta 
sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 59/100) (klasyfikacja budżetowa: 
inwestycyjne i bieżące)3, co stanowi: nie więcej niż: 85,00% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
4. Jednostka realizującą Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 1.112.928,46 zł (słownie: jeden milion 

                                                 
2 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji 
Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono ograniczenie kwotowe 
wartości dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na 
wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego poziomu dofinansowania określonego w ramach 
danego naboru.  
3 Należy wskazać rodzaj wydatków – inwestycyjne lub bieżące. 



 
 

 
 
 
 

 

sto dwanaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 46/100), co stanowi nie 
mniej niż: 15,00 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

3)  we wniosku o dofinansowanie projektu, stanowiącym integralną część załącznika  
pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały, sekcja A.4 „Dane osoby 
upoważnionej do kontaktu w sprawach projektu”, sekcja H. „Zakres rzeczowo-finansowy 
projektu” oraz sekcja J „Informacje wymagane dla wydatków rozliczanych ryczałtowo” 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
     
 


